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W tym przewodniku przyjrzymy się, jak wyszukać książki audio oraz jak je wypożyczyć, a następnie 

pobrać na urządzenie Apple lub Android za pomocą aplikacji EBSCO Audiobooks.



Pamiętaj, że aby móc pobrać audiobooki, musisz zalogować się do osobistego konta Moje EBSCOhost. 

Jeśli nie masz jeszcze konta, możesz je utworzyć bezpłatnie, klikając link Zaloguj się na górnym 

pasku narzędzi.



Na ekranie logowania możesz użyć danych logowania swojego konta Google do utworzenia nowego 

konta Moje EBSCOhost lub zalogowania się.



Ekran do przeszukiwania kolekcji książek audio jest dostępny po kliknięciu zakładki Audiobooki na 

górnym pasku narzędzi. Na tym ekranie można wyszukiwać książki audio według słowa kluczowego, 

przeglądać według kategorii, wyświetlać przykładowe lub polecane tytuły. Kliknij link Wyświetl 

wszystkie, aby wyświetlić pełną listę najczęściej wybieranych tytułów i polecanych pozycji w ramach 

określonej kategorii tematycznej.



Kliknij przycisk Próbka, aby odsłuchać fragment audiobooka lub najedź kursorem na okładkę, aby 

przeczytać krótki opis.



Aby przeszukać kolekcję książek audio, wprowadź słowa kluczowe w polu wyszukiwania i kliknij Szukaj.



Na liście wyników możesz odsłuchać fragment książki audio, klikając przycisk Próbka. Aby pobrać 

audiobooka do aplikacji EBSCO Audiobooks, kliknij link Wypożycz.



Jeśli nie jesteś jeszcze zalogowany, pojawi się prośba o zalogowanie do osobistego konta Moje 

EBSCOhost.



Z rozwijalnego menu wybierz okres wypożyczenia i kliknij przycisk Wypożycz.

Jeśli audiobook, który wybrałeś do pobrania, jest używany przez innego czytelnika, a Twoja biblioteka 

oferuje funkcję rezerwacji, możesz go zarezerwować i pobrać, gdy stanie się dostępny. Kliknij przycisk 

Rezerwacja, a otrzymasz powiadomienie na adres e-mail powiązany z Twoim kontem, gdy tytuł będzie 

dostępny.



Po wypożyczeniu tytułu pojawi się prośba o pobranie i zainstalowanie bezpłatnej aplikacji EBSCO 

Audiobooks na urządzeniu Apple lub Android. Aplikacja jest dostępna w sklepach iTunes i Google 

Play.



Po zainstalowaniu aplikacji na urządzeniu otwórz ją i wybierz przycisk Log In.



Następnie zaloguj się za pomocą loginu i hasła Moje EBSCOhost lub konta Google, z którego 

wypożyczyłeś audiobooka na EBSCOhost.



Wypożyczone tytuły audiobooków zostaną wyświetlone na ekranie aplikacji. Dotknij okładki, aby 

wyświetlić bardziej szczegółowe informacje dotyczące tytułu i pobrać go na swoje urządzenie.



Na tym ekranie możesz pobrać tytuł lub odsłuchać bez pobierania, gdy urządzenie jest połączone z 

Internetem. Pamiętaj: długość nagrania jest wyświetlane poniżej przycisków Pobierz i Odtwórz.



Po pobraniu tytułu wybierz przycisk Odtwórz, aby rozpocząć słuchanie.



Na ekranie odtwarzania dotknij ikony menu u dołu, aby wyświetlić spis treści audiobooka. Przejdź do 

wybranej części, dotykając rozdziału.



Aby usunąć pobrany plik z urządzenia, dotknij Pobierz i kliknij OK. Pobrany plik dźwiękowy jest usuwany 

z aplikacji i nie jest już przechowywany na Twoim urządzeniu. Jednak tytuł jest nadal dostępny do 

odsłuchania (gdy urządzenie jest połączone z Internetem) do końca okresu wypożyczenia.



Po dodaniu książki audio do folderu pojawia się ona w obszarze audiobooki. Wypożyczone audiobooki 

pojawiają się w obszarze Eksporty. Jeśli zarezerwowałeś tytuł, aby go pobrać, gdy stanie się 

dostępny, pojawi się on w obszarze Rezerwacje. Gdy okres wypożyczenia tytułu dobiegnie końca, 

tytuł nie będzie już wyświetlany w obszarze Eksporty w Twoim folderze.



W dowolnym momencie kliknij link Pomoc, aby wyświetlić pełny system 

pomocy online. 



Odwiedź stronę EBSCO Connect, aby uzyskać 

więcej informacji


